

ДОГОВІР № 15

на передпроектні роботи

(ДК021:2015-45200000-9, Роботи пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва)

м. Кривий Ріг

« 28 07 2018р. »

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО - ДОСЛІДНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКОЕКСПЕРТ» (ТОВ «НДП «ЕКОЕКСПЕРТ») в особі в.о. директора Живолуп Ірини Володимирівни, що діє на підставі Наказу від 28.03.2018 р. № 28-в/тм, іменоване надалі «Виконавець», з одного боку, і **управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради** в особі в.о. начальника управління Брилькова Олександра Миколайовича, що діє на підставі Положення та розпорядження міського голови від 11.12.2017р. №663-К, іменоване надалі «Замовник», з іншого боку, уклали цей Договір (далі – Договір) про нижченаведене.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання :

- щодо виконання передпроектних робіт, а саме розроблення звіту з оцінки впливу на довкілля по об'єкту «**Реконструкція котельні «Механобрчормет», розташованої на вулиці Телевізійна, 3 в Довгинцівському районі міста Кривого Рогу Дніпропетровської області**».

- щодо супровіду звіту під час громадських обговорень (за необхідності).

1.2. Терміни виконання передпроектних робіт визначено календарним планом, що є невід'ємною частиною договору (Додаток 1).

1.3. Виконавець зобов'язується передати Замовнику звіт з оцінки впливу на довкілля в кількості : чотири примірника (оригінали) – на паперових носіях та один примірник – в електронному вигляді. Електронний вид документації передається на електронних носіях у форматі, що редагується (*.dwg, *.doc, *.xls) та в форматі, що не редагується (*.pdf, сканкопії з підписами та печатками).

1.4. Замовник зобов'язується прийняти і оплатити Виконавцю результати виконаних робіт відповідно до умов Договору .

1.5. Вартість передпроектних робіт є складовою частиною загальної кошторисної вартості об'єкту і підлягає включенню до зведеного кошторисного розрахунку.

2. ОBOB'ЯЗКИ ТА ПРАВА СТОРІН

2.1. Замовник зобов'язаний:

2.1.1. На вимогу Виконавця надати інформаційні матеріали, необхідні для розроблення звіту з оцінки впливу на довкілля.

2.1.2. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, прийняти та оплатити вартість фактично виконаних робіт.

2.2. Замовник має право :

2.2.1. Здійснювати контроль за ходом та якістю виконання робіт;

2.2.2. Підписати Акт приймання-передачі робіт за фактом їх виконання та здійснити розрахунок відповідно до умов розділу 3 цього Договору.

У разі неотримання від уповноваженого органу мотивованого висновку з оцінки впливу на довкілля з причини неякісно виконаного звіту, кошти мають бути повернуті.

2.2.3. Відмовитися від прийняття та оплати робіт, виконаних неналежним чином та/або із порушенням умов даного Договору;

2.2.4. Розірвати договірні зобов'язання в односторонньому порядку у разі відмови Виконавця від виконання умов даного Договору.

2.2.5. У разі дострокового виконання робіт достроково прийняти та оплатити їх.

2.3. Обов'язки Виконавця :

2.3.1. Передати Замовнику розроблений звіт з оцінки впливу на довкілля у терміни, визначені Договором.

2.3.2. У разі виявлення недоліків у звіті усунути їх за власний рахунок.

2.3.3. Розробити звіт з оцінки впливу на довкілля відповідно до вимог чинного екологічного законодавства, в тому числі Закону України «Про оцінку впливу на довкілля».

2.3.4. Повернути у повному обсязі кошти, раніш отримані за виконані роботи для зазначеного об'єкту, у разі неотримання Замовником від уповноваженого органу мотивованого висновку з оцінки впливу на довкілля з причини неякісно виконаного звіту.

2.4. Виконавець має право :

2.4.1. Отримати оплату за виконані роботи в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

3. РОЗМІР ТА ПОРЯДОК ОПЛАТИ

3.1. За виконані роботи Замовник зобов'язується сплатити Виконавцю згідно кошторису (додається): 32000,00 грн. (Тридцять дві тисячі гривень 00 копійок),

в тому числі ПДВ 20% - 5333,33 грн. (П'ять тисяч триста тридцять три гривні 33 копійки),

з них бюджетні зобов'язання на 2018 р. - 32000,00 грн. (Тридцять дві тисячі гривень 00 копійок).

3.2. Остаточна вартість робіт по цьому Договору може бути уточнена з урахуванням фактичних витрат на їх виконання шляхом укладення додаткових угод.

3.3. Оплата здійснюється відповідно до Бюджетного Кодексу України за виконану роботу на підставі актів приймання-передачі робіт, підписаних в двосторонньому порядку.

3.4. Вартість виконаних робіт Замовник сплачує шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

3.5. Джерело фінансування – міський бюджет.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. У разі порушення термінів, передбачених Договором на виконання своїх зобов'язань винна сторона сплачує іншій пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період, за який сплачується пеня, за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30-ти днів - штраф 7% від вартості прострочених робіт.

4.2. Виконавець не несе відповідальності за достовірність наданої Замовником інформації.

4.3. Замовник несе відповідальність за достовірність інформаційних матеріалів, наявність ліцензій, дозволів, даних і заглядів на третіх осіб, за порушення авторських прав згідно чинного законодавства України.

5. ВИРІШЕННЯ СУПЕРЕЧОК

5.1. Всі спори і розбіжності, які можуть виникнути в сторін, вирішуються шляхом конструктивних переговорів уповноважених представників Сторін.

5.2. Всі претензії розглядаються Виконавцем на підставі Акту відшкодування збитку, який Замовник має право подати впродовж 5 (п'яти) календарних днів з дати отримання виконаного звіту.

5.3. Всі неврегульовані шляхом переговорів спори, розбіжності, вимоги і претензії, які виникають за даним Договором або у зв'язку з ним, у тому числі, відносно його висновку, виконання, порушення його умов, припинення або визнання його недійсним,

підлягають дозволу в Регіональному Третейському суді України при Асоціації «Регіональна правова група», відповідно до Регламенту вказаного суду.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Договір складений в трьох екземплярах українською мовою, які мають однакову юридичну силу.

6.2. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31.12.2018 р., а в частині розрахунків – до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

6.3. Всі зміни до цього Договору оформляються Додатковими угодами, які з моменту їх підписання Сторонами, складають його невід'ємну частину.

6.4. В разі невиконання однієї із Сторін договірних зобов'язань, Договір може бути розірваний в односторонньому порядку.

7. ІНШІ УМОВИ

7.1. Істотними умовами Договору є предмет Договору, договірна ціна, строк дії Договору.

7.2. Подання публікацій про громадські обговорення та проведення громадських обговорень здійснюється окремо за рахунок Замовника.

7.3. При відсутності коштів на фінансування робіт терміни їх виконання підлягають уточненню шляхом коригування календарного плану та укладення відповідної додаткової угоди до Договору.

7.4. Виконавець, є платником податку на прибуток на загальних підставах.

Додатки до цього Договору:

- Календарний план на виконання передпроектних робіт
- Кошторис на виконання передпроектних робіт

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Виконавець

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-
ДОСЛІДНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ЕКОЕКСПЕРТ»**

50051, м. Кривий Ріг, вул. Орджонікідзе, 10, кім. 412
р/р 26008434412500

в ПАТ «УкрСиббанк», МФО 351005

ЄДРПОУ 38333787

ІПН 383337804823

Св-во платника ПДВ № 200125246

Тел./факс (056) 407-11-87

e-mail: eaecolog@gmail.com

Замовник

**Управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міськради**

50101, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1
р/р 35427185054659

в ГУ ДКСУ в Дніпропетровській обл.,

МФО 805012 м. Дніпро

ЄДРПОУ 36220643

Тел. : (0564) 92 -23- 02, 74- 69 -20

e – mail: ukbmvk@ukr.net

В.о. директора ТОВ «НДП «ЕКОЕКСПЕРТ»



/Л.В. Живолуп/

В. о. начальника управління



/О.М.Брильков/

Додаток № 1
до Договору № 15
від 08.05.2018р.

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН
на виконання передпроектних робіт :

«Реконструкція котельні «Механобрчормет», розташованої на вулиці
Телевізійна, 3 в Довгинцівському районі міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області»

№ з/п	Найменування робіт	Термін виконання		Вартість робіт з ПДВ, грн.	Примітка
		Початок	Закінчення		
1	Розроблення звіту з оцінки впливу на довкілля	10.05.2018 р.	30.06.2018 р.	32000,00	
2	Супровід звіту з оцінки впливу на довкілля під час громадських обговорень	01.07.2018 р.	31.10.2018 р.	0,00	

Виконавець

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-
ДОСЛІДНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ЕКОЕКСПЕРТ»

50051, м. Кривий Ріг, вул. Орджонікідзе, 10, кім. 412
р/р 26008434412500
в ПАТ «УкрСиббанк», МФО 351005
ЄДРПОУ 38333787
ІПН 383337804823
Св-во платника ПДВ № 200125246
Тел./факс (056) 407-11-87
e-mail: eaecolog@gmail.com

Замовник

Управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міськради

50101, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1
р/р 35427185054659
в ГУ ДКСУ в Дніпропетровській обл.,
МФО 805012 м. Дніпро
ЄДРПОУ 36220643

Тел. : (0564) 92 -23- 02, 74- 69 -20
e – mail: ukbmvk@ukr.net



В.о. директора ТОВ «НДП «ЕКОЕКСПЕРТ»

/І.В. Живолуп/



В.о. начальника управління

/О.М. Брильков/

М.П.

Додаток № 2
до Договору № 15
від 17.08.15, 24+87 р.

КОШТОРИС

на виконання передпроектних робіт :

«Реконструкція котельні «Механобрчормет», розташованої на вулиці Телевізійна, 3 в Довгинцівському районі міста Кривого Рогу Дніпропетровської області»

Ч.ч	Перелік робіт, що виконуються	Найменування посад виконавців (виробничий персонал)	Кількість виконавців	Витрати труда, люд.-день	Заробітна плата виконавців, грн.	
					1 день	всього
1	Розроблення звіту з оцінки впливу на довкілля	Керівник робіт	1	5	513,00	2565,00
2		Начальник групи	1	12	513,00	6156,00
3		Інженер з ОНС	2	18	498,49	17945,67
					Кошторисна вартість	26666,67
					Податок на додану вартість (ПДВ 20%)	5333,33
					Разом за кошторисом	32000,00

Виконавець

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-
ДОСЛІДНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ЕКОЕКСПЕРТ»**

50051, м. Кривий Ріг, вул. Орджонікідзе, 10, кім. 412
р/р 26008434412500
в ПАТ «УкрСиббанк», МФО 351005
ЄДРПОУ 38333787
ІПН 383337804823
Св-во платника ПДВ № 200125246
Тел./факс (056) 407-11-87
e-mail: eaecolog@gmail.com

Замовник

**Управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міськради**

50101, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1
р/р 35427185054659
в ГУ ДКСУ в Дніпропетровській обл.,
МФО 805012 м. Дніпро
ЄДРПОУ 36220643

Тел. : (0564) 92 -23- 02, 74- 69 -20
e – mail: ukbmvc@ukr.net



В.о. директора ТОВ «НДП «ЕКОЕКСПЕРТ»

/І.В. Живолуп/



В. о. начальника управління

/О.М. Брильков/